(¥)

sonna Chroma

REVISAO

10.000 Km
20.000 Km
30.000 Km
40.000 Km
50.000 Km

60.000 Km

REVISOES PERIODICAS

70.000 Km
80.000 Km
90.000 Km

100.000 Km

SERVICO

Substituicao filtro

do ar condicionado
Palheta/ Borracha do
limpador de parabrisa
Pastilhas de freio
dianteira

Disco de freio
dianteiro (un.)
Retifica de discos

de freio (diant)
Bateria

(TMO inclui recarga e testes)
Amortecedores
(diant. o par)

Troca de dleo

do motor e filtro

MANUTENGCOES

Kit lubrificante

Limpeza do sistema
de ar condicionado (oxi)

Alinhamento
Balanceamento
Pneu Turanza ER33 91V 215/50 R17

Lavagem

Valores de revisdao e manutengao validos até 31/07/2025

Itens com substituicdo por tempo ndo incluidos nos valores acima, consulte o Manual do Proprietario para maiores Informagdes

(R$)
PEGAS

478,78

718,33

478,78

1.410,69

478,78

1.604,29

478,78

1.410,69

478,78

718,33

(R$)
PEGAS

115,66

173,72

498,99

526,43

844,00

1.597,98

416,20

103,96

169,00

863,18

Civic
(todos 17 a 21)

(R$)
M. OBRA

296,80

848,00

296,80

551,20

296,80

848,00

296,80

466,40

(R$)
M. OBRA

42,40

84,80

254,40

212,00

280,00

127,20

720,80

212,00

164,00

124,00

85,00

(R$)
TOTAL

478,78

718,33

775,58

2.258,69

775,58

2.155,49

775,58

2.258,69

775,58

1.184,73

(R$)
TOTAL

158,06

258,52

753,39

738,43

280,00

971,20

2.318,78

628,20

103,96

169,00

164,00

124,00

863,18

85,00



f'g\'. ) -
. ) Civic
zonoa Chroma (Touring 17 2 21)

; (R$) (R$) (R$)
REVISAO PECAS M. OBRA TOTAL

1° Servico 349,00 - 349,00
2° Servico 531,86 - 531,86
3° Servigo 472,89 254,40 727,29

(/2]

§ 4° Servico 531,86 339,20 871,06

(=)

‘0

E 5° Servigo 349,00 212,00 561,00

o

g 6° Servico 655,75 381,60 1.037,35

[72]

& 7° Servico 349,00 212,00 561,00

4
8° Servico 531,86 339,20 871,06
9° Servigo 472,89 254 .40 727,29
10° Servico 531,86 339,20 871,06

(R$) (R$) (R$)
SERVICO PECAS M. OBRA TOTAL

Subshtwg@_ﬂltro 115,66 42,40 158,06
do ar condicionado

7]

w Palhetal Borracha do 173,72 84,80 258 52

'0 limpador de parabrisa

S - -

m  Testihesdefrelo 498,99 254,40 753,39

5 ianteira

z . .

g  Discodefreio 526,43 212,00 738,43
dianteiro (un.)
Retifica de discos
de freio (diant) ) 280,00 280,00
Bateria
(TMO inclui recarga e testes) 779,99 127,20 907,19
AT 159798 720,80 2.318,78
(diant. o par)
UTees) ¢fs elED 416,20 212,00 628,20
do motor e filtro
Kit lubrificante 103,96 - 103,96
LISz efo SIEme) 169,00 - 169,00
de ar condicionado (oxi)
Alinhamento - 164,00 164,00
Balanceamento - 124,00 124,00
Pneu Turanza ER33 91V 215/50 R17 863,18 - 863,18
Lavagem - 85,00 85,00

Valores de revisdao e manutencgio validos até 31/07/2025
Itens com substituicdo por tempo néo incluidos nos valores acima, consulte o Manual do Proprietario para maiores Informagoes



()

sonna Chroma o
REVISAO pEcAs  mOBRA  TOTAL
1° Servigo 416,20 - 416,20
2° Servico 510,23 - 510,23
3° Servigco 541,20 339,20 880,40
g 4° Servigo 510,23 381,60 891,83
a
% 5° Servigo 416,20 254,40 670,60
% 6° Servico 635,23 466,40 1.101,63
% 7° Servigo 416,20 254,40 670,60
8° Servico 510,23 381,60 891,83
9° Servigo 541,20 254,40 795,60
10° Servico 2.062,87 551,20 2.614,07
SERVICO pEcAs  mOBRA  TOTAL

Substituicao filtro

. 94,03 42 .40 136,43
do ar condicionado
7]
w Palhetal Borracha do 580,97 42,40 62337
'0 limpador de parabrisa
S - -
m  Testihesdefrelo 1.185,56 254,40 1.439,96
5 ianteira
z . .
g Discodefreio 977,00 212,00 1.189,00
dianteiro (un.)
Retifica de discos _ _ _
de freio (diant)
Bateria
(TMO inclui recarga e testes) S el eI
AR 2.043,90 1.060,00 3.103,90
(diant. o par)
UTees) ¢fs elED 416,20 212,00 628,20
do motor e filtro
Kit lubrificante 103,96 - 103,96
LISz efo SIEme) 169,00 - 169,00
de ar condicionado (oxi)
Alinhamento - 164,00 164,00
Balanceamento - 124,00 124,00
Pneu = = =
Lavagem - 85,00 85,00

Valores de revisdao e manutencgio validos até 31/07/2025
Itens com substituicdo por tempo néo incluidos nos valores acima, consulte o Manual do Proprietario para maiores Informagoes



